

AMERİKA BİLGİ FORMU
AŞAĞIDA BELİRTİLEN BİLGİLER DS-160 ONLINE FORMUNUZ İÇİN OLUP
EKSİK YADA YANLIŞ BİLGİLER VİZE BAŞVURUNUZUN
OLUMSUZ SONUÇLANMASINA YOL AÇABİLİR

SOYAD	
AD	
ÖNCEKİ SOYADINIZ	
MEDENİ DURUM	
DOGUM TARİHİ	GÜN : AY : YIL :
DOGUM YERİ	YER : İL : ÜLKE :
VATANDAŞLIĞINIZ	
KİMLİK NUMARANIZ	
EV ADRESİNİZ	MAHHALLE : SOKAK : CADDE : APART NO : DAİRE NO : SİTE ADI : BLOK NUMARASI : DAİRE NUMARASI : İLÇE : İL : POSTA KOD :
MAİL ADRESİ	
EV TELEFONU	
ÇEP TELEFONU	
İŞ TELEFONU	
PASAPORT TÜRÜ	NORMAL () YEŞİL () GRİ () SIYAH ()
PASAPORT NO	
PASAPORTUN VERİLDİĞİ YER	İLÇE : İL :
HİÇ PASAPORT KAYBETTİNİZMİ	
EVET İSE	NERDE : TARİH : NUMARASI :
BERABERİNİZDE GİDEN KİŞİLER	SOYADI : ADI : YAKINLIK DERECEŚİ : SOYADI : ADI : YAKINLIK DERECEŚİ : SOYADI : ADI : YAKINLIK DERECEŚİ : SOYADI : ADI : YAKINLIK DERECEŚİ :

DAHA ÖNCE ABD BULUNDUNUZMU	TARİH : GÜN : AY: YIL : KALIŞ SÜRENİZ : TARİH : GÜN : AY: YIL : KALIŞ SÜRENİZ : TARİH : GÜN : AY: YIL : KALIŞ SÜRENİZ :
DAHA ÖNCE ABD VİZESİ ALDINIZMI EVET İSE	TARİH : GÜN : AY: YIL : KIRMIZI VİZE NUMARASI : BAŞVURU TÜRÜ : BAŞVURUDUĞUNUZ ÜLKE : PARMAK İZİ VERDİNİZMİ : VİZENİZ ÇALINDIMI : VİZENİZ İPTAL EDİLDİMİ :
DAHA ÖNCE ABD VİZE BAŞVURUNUZ RET EDİLDİMİ EVET İSE	TARİH : GÜN : AY: YIL : YER : ÜLKE :
ABD KONAKLAMA ADRESİ	ŞAHIS ADI SOYADI : HOTEL ADI : ADRESİ : TELEFONU : POSTA KODU : <u>TİCARİ VİZELER</u> DAVET EDEN ŞİRKET ADI : ADRESİ : TELEFONU : POSTA KODU : Amerikada Yakınınız Var mı ? Adı : Soyadı: Adresi: Yakınlık Derecesi: Telefon Numarası: Vatandaşlık Durumu:
BABA BİLGİLERİ	SOYADI : ADI : D. TARİHİ : D. YERİ :
ANNE BİLGİLERİ	SOYADI : ADI : D. TARİHİ : D. YERİ :
EŞ BİLGİLERİ	SOYADI : ADI : D. TARİHİ : D. YERİ : VATANDAŞLIĞI : İKAMETİ FARKLI İSE ADRESİ : Boşanmış iseniz eski eşinizin Adı: Soyadı: D.Tarih: D.Yeri: Evlenme Tarihi: Boşanma Tarihi:

MESLEK	
İŞ YERİ	İŞYERİ ADI : MAHHALLE : SOKAK : CADDE : APART NO : DAİRE NO : İLÇE : İL : POSTA KOD : TELEFON NUMARASI : FAX NUMARASI GÖREVİNİZ : MAAŞINIZ : AMİRİNİZİ SOYADI : AMİRİNİZİN ADI : İŞE BAŞLAMA TARİHİNİZ :
ÖNCEKİ İŞ YERİNİZ	İŞYERİ ADI : MAHHALLE : SOKAK : CADDE : APART NO : DAİRE NO : İLÇE : İL : POSTA KOD : TELEFON NUMARASI : GÖREVİNİZ : AMİRİNİZİ SOYADI : AMİRİNİZİN ADI : İŞE BAŞLAMA TARİHİNİZ : İŞTEN ÇIKIŞ TARİHİNİZ :
EMEKLİLER	EMEKLİ OLDUĞU ŞİRKETTE YADA KURUMA AİT BİLGİLER İŞYERİ ADI : MAHHALLE : SOKAK : CADDE : APART NO : DAİRE NO : İLÇE : İL : POSTA KOD : TELEFON NUMARASI : GÖREVİNİZ : AMİRİNİZİ SOYADI : AMİRİNİZİN ADI : İŞE BAŞLAMA TARİHİNİZ : EMEKLİLİK TARİHİNİZ :

BİTİŞMİŞ OLDUĞUNUZ ÜNİVERSİTE	ADI : MAHHALLE : SOKAK : CADDE : NUMARA : İLÇE : İL : POSTA KOD : TELEFON NUMARASI : BÖLÜMÜNÜZ : OKULA GİRİŞ TARİHİ: MEZUNİYET TARİHİ:
BİLDİĞİNİZ YABANCI DİLLER	
SON 10 YIL İÇERİSİNDEN GİDİLEN ÜLKELER	1: 2: 3: 4: 5: 6:
ASKERLİK BİLGİLERİNİZ	ÜLKE : İL : İLÇE : BÖLÜK ADI : RÜTBE : UZMANLIK ALANI : ASKERLİK BAŞLAMA TARİHİ : AY : YIL : ASKERLİK BİTİŞ TARİHİ : AY : YIL :
DAHA ÖNCE KESİNLEŞMİŞ MAHKÛMİYETİNİZ VARMİ	

Sosyal medya hesabınız var ise kullanıcı adları:

Facebook:

Instagram:

Twitter:

Youtube:

LÜTFEN AŞAĞIDAKİ SORULARI CEVAPLAYIN	EVET	HAYIR
1-Sizin adınıza hiç kimse göçmen vize başvurusunda bulundu mu ?		
2-Herhangi bir aşirete üye misiniz ?		
3-Herhangi bir mesleki toplumsal veya hayır kurumuna üye oldunuz mu ,katkıda bulundunuz mu veya böyle bir kurumda çalıştınız mı ?		
4-Ateşli silahlar ,patlayıcı,nükleer,biyolojik veya kimyasal maddeler üzerine herhangi bir eğitim gördünüz mü veya bu konuda herhangi bir tecrübeniz var mı ?		
5-Daha önce yarı askeri bir birliğin örgütün ,gerillanın direnişçi veya isyancı grubun üyesi oldunuz mu?böyle bir grupta görev yaptınız mı veya böyle bir grupla bir bağlantınız oldu mu ?		
6-Kamu sağlığı için önem teşkil edecek örneğin Tüberküloz gibi bir bulaşıcı hastalığınız var mı ?		
7-Sizin veya çevrenizdekilerin güvenliğine veya huzuruna tehlike oluşturabilecek bir zihinsel veya fiziksel rahatsızlığınız var mı ?		
8-Uyuşturucu madde kullanıcısı veya bağımlısı mısınız veya hiç oldunuz mu ?		
9-Af,bağışlama veya benzeri yasal işlem kapsamı girse dahi herhangi bir suçtan veya cürümden ötürü tutuklandınız mı, gözaltına alındınız mı veya hüküm giydiniz mi?		
10-Kontrollü maddelerle ilgili herhangi bir kanunu ihlal ettiniz mi veya ihlal edecek bir komplo içinde yer aldınız mı?		
11-ABD de fahişelik veya kanundışı ticarileştirilmiş ahlak suçlarına iştirak etmek için mi geliyorsunuz veya son 10 yıl içinde fahişelik veya fahişe tedarik etme faaliyetlerinde bulundunuz mu?		
12-Daha önce karapara aklama faaliyetlerinde bulundunuz mu veya bulunmak niyetinde misiniz?		
13-ABD de casusluk ,sabotaj,ihracat kontrolü ihlalleri veya başka konudışı faaliyetlerde bulunmak niyetinde misiniz ?		
14-ABD de iken terör faaliyetlerinde bulunma niyetinde misiniz veya hiç terör faaliyetlerinde bulundunuz mu?		
15-Teröristlere veya terör örgütlerine mali destek veya başka türlü yardımda bulundunuz mu veya bulunmak niyetinde misiniz?		
16-Bir terör örgütünün üyesi veya temsilcisi misiniz?		
17-Soykırım faaliyetinde emir,tahrik,teşebbüs,destek veya başka türlü katılımıda bulundunuz mu?		
18-İşkenceye emir,tahrik,teşebbüs ,destek veya başka türlü katılımıda bulundunuz mu?		
19- dışı veya siyasi adam öldürme veya başka şiddet içerikli suçlara emir,tahrik,teşebbüs ,destek veya başka türlü katılımıda bulundunuz mu?		
20-Devlet memurluğu hizmetiniz sırasında herhangi bir dönemde dini özgürlüklerin ağır ihlalinde sorumluy oldunuz mu veya böyle bir faaliyette bizzat bulundunuz mu?		
21-Sahtekarlık, yalan beyan veya yasal olmayan başka bir şekilde kendiniz veya başkaları için vize alma ABD ye girme veya herhangi bir göç yararı sağlama girişiminde bulundunuz mu?		
22-Bir ABD mahkemesince yasal velayet hakkı verilmiş bir kişiden ABD vatandaşı olan bir çocuğu alıp ABD dışında alıkoymduğunuz oldu mu?		
23-Herhangi bir kanun veya kurala aykırı olarak ABD de oy kullandınız mı?		
24-Vergi ödememek için ABD vatandaşı olduğunuzdan çıktınız mı?		